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BBBuuurrrmmmiiissstttrrrzzzaaa   GGGmmmiiinnnyyy   iii   MMMiiiaaassstttaaa   MMMiiieeeccchhhóóówww   !!!   

WWWYYYBBBIIIEEERRRZZZMMMYYY   MMMĄĄĄDDDRRRZZZEEE!!!      
    

   Aktywnie dla rozwoju        czy       na wstecznym biegu. 

                                           

 

 
 

I Tura        
 

   Dariusz Marczewski – 41,7%                              Krzysztof Świerczek – 30,5%   

WYBORY SAMORZĄDOWE  -  wyniki. 
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str.3 -  Echa wyborów 

str.4 – Świerszczyk miechowski 
 
 

   Zaproszenie : 
Zapraszamy do 

współpracy wszystkich, 
którzy  mają ciekawe                                                                                                      
informacje, zdjęcia lub 
pomysł na artykuł 

prasowy. 
 

Zastrzegamy sobie prawo 
dysponowania nadesğanymi 
pocztŃ materiağami.  

 



Cud a nad urnami  w Miechowie!  
Zadałem sobie trud i przejrzałem wyniki ostatnich wyborów samorządowych w kilkuset gminach naszego kraju. 

NIGDZIE, W ŻADNEJ KOMISJI, NIE BYŁO PRZYPADKU ABY LICZBA KART WYDANYCH BYŁA NIŻSZA 

NIŻ LICZBA KART WYJĘTYCH Z URNY.  TYLKO W NASZYM MIEŚCIE ZDARZYŁ SIĘ CUD !!!  

Nastąpiło cudowne rozmnożenie kart do głosowania! Ale to jeszcze nie koniec cudownych wydarzeń wyborczych 
w naszym mieście! W którymś, kolejnym już liczeniu kart do głosowania z Państwowej Szkoły Muzycznej  
w Miechowie (Komisja nr 3), wzięli udział: Wojewódzki Komisarz Wyborczy sędzia Teresa Anna Rak wraz  
z dwoma członkami Wojewódzkiej Komisji Wyborczej w Krakowie, Terytorialne Komisje Wyborcze – Powiatowa 
i Gminna oraz Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3. Wyniki prac tego gremium ukazały się na oficjalnych stronach 
PKW i potwierdziły fakt cudownego rozmnożenia kart do głosowania. Tak więc cud uzyskał oficjalny certyfikat!  
Z kronikarskiego obowiązku należy poinformować, że cuda miały miejsce także, choć na mniejszą skalę,  
w innych obwodowych komisjach wyborczych w gminie Miechów. Poniżej szczegóły cudownych wydarzeń. 
#/ Według oficjalnych danych PKW w gğosowaniu do Rady Powiatu Miechowskiego, w okrňgu wyborczym nr 3, obejmujŃcym gminy 

Miech·w i Racğawice wydano (w Komisji Obwodowej nr 3 w Miechowie)  1 174 karty do gğosowania. Natomiast z urny wyjňto 1 188 kart 
(+14). W gğosowaniu na burmistrza Miechowa wydano (w Komisjach Obwodowych nr 2 + nr 3) 2 185 kart a wyciŃgniňto z urn 2 198 
kart (1+12=13). W gğosowaniu do Rady Miejskiej w Miechowie wydano (w Komisjach Obwodowych nr 2 + nr 3) 2 242 karty a wyjňto z 
urny 2 254 karty (3+9=12). O dziwo, nie było cudownych wydarzeń w głosowaniu do Sejmiku Województwa Małopolskiego. 
#/ W komisji Obwodowej nr 9 w Strzeżowie gğosowağ m.in. kandydat na radnego powiatowego Jan P. wraz z rodzinŃ. JakieŨ byğo 
jego osğupienie kiedy w wywieszonych przez komisjň wynikach przy swoim nazwisku znalazğ cyfrň zero. Podobny wynik, czyli 0 gğos·w, 
uzyskağ pan Jan w Komisjach Obwodowych w Pstroszycach i na Os. XXX-lecia PRL w Miechowie, mimo, Ũe mieszkajŃcy tam 
czğonkowie jego rodziny i przyjaciele zaklinajŃ siň, iŨ oddali gğosy na niego! W tym przypadku mamy pewne podejrzenie. Ot·Ũ z tej 
samej listy startowağ inny kandydat o tym samym nazwisku i byĺ moŨe to on zostağ beneficjentem oddanych na Jana P. gğos·w. 
#/ Jak dowiedzieliśmy się nieoficjalnie, podobno jeden z czğonk·w komisji nr 3 pğci ŨeŒskiej z pğaczem przyznağ siň do podjňcia 
pr·by sfağszowania wynik·w wybor·w na rzecz i na polecenie jednego z kandydat·w. Niestety tego faktu pr·Ũno szukaĺ w oficjalnych 
sprawozdaniach Komisji Powiatowej. CzyŨby wiňc takie zdarzenie nie miağo miejsca ? 
#/ Jak wieść gminna niesie kilka komitet·w wyborczych ma zastrzeŨenia do pracy komisji obwodowych. R·wnieŨ kilku kandydat·w 
ma powaŨne wŃtpliwoŜci co do rzetelnoŜci przeprowadzonych wybor·w. ZğoŨono juŨ kilka oficjalnych protest·w a takŨe doniesieŒ do 
organ·w Ŝcigania o domniemaniu popeğnienia przestňpstwa w zwiŃzku z wyborami na terenie gminy Miech·w.  
Komentarz: jeszcze nigdy, w czasie minionych lat organizacja i przeprowadzenie wyborów samorządowych na terenie gminy 
Miechów nie wzbudziło tylu emocji i wątpliwości co do rzetelności prac komisji wyborczych. Zawirowania związane z cudami 
nad urnami w Miechowie spowodowały, że cała Polska czekała na wyniki głosowania w komisji nr 3 w Miechowie! Liczenie 
głosów oddanych w tej komisji skończono dopiero we wtorek 23 listopada ok. godziny 21 !!! Może to i lepiej bo pod wynikiem 
końcowym podpisała się sama Wojewódzki Komisarz Wyborczy. Tym samym cud uzyskał urzędowy atest. Tak zwyczajnie po 
ludzku należy się zastanowić, czy nie należałoby jeszcze raz dokonać skrupulatnego przeglądu kart do głosowania  
w „cudownych” komisjach obwodowych aby przeciąć wszelkie wątpliwości? Czy nie należałoby przesłuchać członków  
i przewodniczących miechowskich komisji terytorialnych? I na koniec oczywista konstatacja. Za przygotowanie i sprawne 
oraz rzetelne przeprowadzenie wyborów na terenie każdej polskiej gminy odpowiada wójt/burmistrz. To on ma ustawowy 
obowiązek oddelegowania do każdej komisji obwodowej odpowiednio przeszkolonego i solidnego urzędnika, który ma znać 
odpowiedzi na wszystkie ew. pytania i wątpliwości wyborców i społeczników – członków komisji. Jeśliby, nie daj Boże, 
okazało się, że ci urzędnicy w Miechowie, zamiast być liderami komisji próbowali oszukiwać i mataczyć to trzeba takie 
karygodne przypadki wyjaśnić do samego spodu. JEŻELI POLSKA MA POZOSTAC PAŃSTWEM PRAWA. 

WYBORY SAMORZŅDOWE ð WYNIKI  ð Miech·w. 
Mandat do Sejmiku Województwa Małopolskiego uzyskał Miechowianin Adam Domagała (PSL). 

Wyniki wyborów do  Rady Powiatu Miechowskiego.  
lokata Nazwa komitetu wyborczego Liczba waŨnych 

gğos·w 
Liczba 
kandydat·w 

% gğos·w 
waŨnych  

zdobytych 
mandat·w 

1. POLSKIE STRONNICTWO LUDOWE 6 169 34 30,06% 7 

2.  "ZIEMIA MIECHOWSKA"  3 447 34 16,80% 3 

3. WSPÓLNOTA SAMORZĄDÓW 2 734 27 13,32% 3 

4.  SAMORZĄDNY REGION MIECHOWSKI  2 411 34 11,75% 2 

5. SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ 2 390 33 11,65% 1 

6. PLATFORMA OBYWATELSKA RP 1 603 22   7,81% 1 

7. PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 1 445 23   7,04% 0 

8. "NASZA ZIEMIA"    201 9   0,98% 0 

9. "RADOŚNIE Z MŁODZIEŻĄ W PRZYSZŁOŚĆ"    123 14   0,60% 0 
 

Mandaty radnych Rady Powiatu Miechowskiego uzyskali: Brodowicz Marian Piotr, Werys Anna Maria, Wolny Mariusz 

Andrzej, Gamrat Marian Stanisław, Miś Bogusław Jakub, Siudak Regina, Motyka Adam Andrzej - (PSL). 
Wojciechowicz Ewa Barbara, Boligłowa Marek Józef, Marczewski Dariusz Łukasz – (Ziemia Miechowska), 
Orłowska Maria, Dróżdż Mirosław Antoni, Świerczek Krzysztof– (Wspólnota Samorządów), 
Pietrzyk Stanisław Jacek, Baranowska Lidia Krystyna – (Samorządny Region Miechowski), 
Osikowski Paweł Piotr – (SLD),  Kajdas Marian – (Platforma Obywatelska.    Frekwencja wyniosła 53,94% 

Wyniki wyborów do  Rady Miejskiej w Miechowie. 
Mandaty radnych Rady Powiatu Miechowskiego uzyskali: Belica Tomasz Janusz, Muszyński Jerzy Henryk, Wąwoźny 

Roman Adam, Kądziołka Mieczysław, Florek Jarosław Piotr, Czekaj Zenon Stanisław, Czekaj Jarosław Paweł – 
(Samorządny Region Miechowski), Kruszec Helena Barbara, Bogacz Agnieszka Justyna, Sewioł Jerzy Jan – 
(Ziemia Miechowska), Wachacki Andrzej Janusz, Kluska Arkadiusz Wojciech, Wilk Paweł Piotr - (SLD), Siudak 
Ewa – (PSL), Sobecki Mateusz Piotr – (PO).    Frekwencja wyniosła 52,52%. 

Statystyki krajowe – frekwencja :  w Polsce -  47,32%, w Małopolsce -  48,58% , w powiecie miechowskim -  53,94%. 

http://wybory2010.pkw.gov.pl/geo/pl/120000/120800-k-2c9682212b1c0c3e012b334befa6010e.html?komitet=2c9682212b1c0c3e012b334befa6010e&wyniki=1
http://wybory2010.pkw.gov.pl/geo/pl/120000/120800-k-2c9682212b1c0c3e012b335fa95c014a.html?komitet=2c9682212b1c0c3e012b335fa95c014a&wyniki=1


ECHA WYBORĎW, WYNIKI, KOMENTARZE, ZDJŊCIA 
Plakaty, afisze, ulotki … 

       
Generałowi wolno więcej?!     Kto wyżej?              Najciemniej pod latarnią.                Pisowcy powiesili się na słupach i gdzie się da. 

Rowerem po gminie – czyli kampania w terenie. 

    
Jedni powiesili się na płocie a drudzy przed własnym domem. Ci chudsi powiesili się na słupie a jeszcze inni cierpliwie czeka li na przystanku. 

     
Rozliczni „ekolodzy” włazili z upodobaniem na drzewa. Biedne drzewa. 

   
          Wystawka wyborcza w Sławicach.              Ci kandydaci liczyli na przychylność niebios.  Tylu chętnych do władzy dawno tu nie widzieli. 

Ciekawostki wyborcze.   
 #/ Wybory do Rady Miejskiej wygrał zdecydowanie Samorządny Region Miechowski Jerzego Muszyńskiego, zdobywając aż   
7 z 15 mandatów co stanowi 46,7% całego składu Rady! Jerzy Muszyński wprowadził także 2 radnych do Rady Powiatu. 
#/  Szef Komitetu Wyborczego Samorządny Region Miechowski oficjalnie ogłosił, że jego ugrupowanie w II turze wyborów 
burmistrza Miechowa udziela poparcia Dariuszowi Marczewskiemu. To realizacja przedwyborczych ustaleń. Słowo to słowo. 
#/ W świetle powyższych faktów rysuje się korzystny scenariusz dla miechowskiej gminy. Burmistrz Gminy i Miasta Dariusz 
Marczewski. Rada Miejska: Przewodniczący Rady – Jerzy Muszyński. Grupa radnych wspierająca nowego burmistrza i 
przewodniczącego może liczyć co najmniej 11 radnych (7-SRM, 3-Ziemia Miechowska, 1 PO), co zapewni bezkolizyjną 
realizację wypracowanej przez większość koncepcji rozwoju gminy i dobrą współpracę z władzami wojewódzkimi. 
#/ Również w powiecie rysuje się korzystny dla miechowszczyzny scenariusz. Starosta wytypowany przez największe 
ugrupowanie czyli PSL (7 mandatów). Grupa radnych wspierająca nowego starostę może liczyć nawet 13 radnych (7-PSL, 3-
ZM, 2-SRM, 1-PO). Zapewni to bardzo stabilną pracę Starostwa Powiatowego w Miechowie, współpracę z miechowskim 
samorządem gminnym i kontynuację prorozwojowej polityki we współpracy z władzami wojewódzkimi.  
#/ Wszystko wskazuje na to, że Sąd Okręgowy, zgodnie z ustawą o wyborach samorządowych, będzie musiał rozpatrzyć co 
najmniej kilka protestów wyborczych, w tym najbardziej bulwersującą sprawę rozmnożenia kart wyborczych w Miechowie. 
#/ SLD osiągnęło równie kompromitujący wynik jak PiS w wyborach burmistrza Miechowa. Jego kandydat Marek Słowiński 
zebrał aż … 368 głosów czyli uzyskał wynik 4,43%. Ale i tak SLD okazał się wyraźnie lepszy od swego nieformalnego 
koalicjanta czyli PiS. Ma jednego radnego powiatowego i 3 radnych Rady Miejskiej.  
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šWIERSZCZYK MIECHOWSKI. 
 

Ostatnie godziny Burmistrza  Miechowa kadencji 2006-2010. 
Data i miejsce urodzenia: 24-05-1963,  Wolbrom.                         Stan cywilny: rozwiedziony.  Przynależność partyjna: PiS. 

Wykształcenie: wyższe zaoczne.                                                  Wykształcenie: mgr historii -  Wyższa Szkoła Pedagogiczna  

Zawód: nauczyciel.                                                                                   w Kielcach Wydział Humanistyczny.  Wynik – dostateczny.  
Fakty są jednoznaczne:  Krzysztof Świerczek był najgorszym burmistrzem  w historii gminy i miasta Miechów.  Doprowadził naszą gminę na skraj bankructwa.  

 Burmistrz Świerczek utopił budżet gminy w basenie! Okazağo siň, Ũe niestety mieliŜmy racjň. W 46 numerze Echa 
alarmowaliŜmy, Ũe na budowie basenu dziejŃ siň niedobre rzeczy. Wg naszych informacji, wykop zostağ zalany wodami gruntowymi a 
wynajňty geolog zaleciğ palowanie terenu pod nieckŃ basenu. Co w·wczas na ten temat miağ do powiedzenia burmistrz?  Wcale nie 
chodzi o podmokğy teren. Na pewnym fragmencie wystŃpiğ problem z noŜnoŜciŃ gruntu. Nie ma powodu do obaw. Wystarczyğo 
tylko w tym miejscu wylaĺ beton ï skğamağ. Teraz juŨ oficjalnie wiadomo, Ũe zostanŃ wykonane roboty dodatkowe, na kt·re pan 
burmistrz juŨ ogğosiğ przetarg. To fikcja bo oczywiŜcie te roboty albo juŨ zostağy wykonane albo sŃ w trakcie. Tak wiňc ich wykonawcŃ 
na pewno bňdzie Kartel. A gmina, czyli MY wszyscy, zn·w kolejny raz zapğacimy za niekompetencjň aktualnego jeszcze burmistrza. 
Dobrze jeŜli skoŒczy siň na kolejnych setkach tysiňcy zğotych! Skutki katastrofalnych rzŃd·w aktualnego burmistrza bňdziemy 
odczuwaĺ przez nastňpne 10 lat, bowiem pğatnoŜĺ niekt·rych rat kredyt·w zaciŃgniňtych przez K.świerczka opiewa na rok 2020!  
Na plakacie wyborczym obecny jeszcze burmistrz sam się reklamuje jako: rzetelny, pracowity, sprawdzony. Bez komentarza. 
A pan Świerczek nadal wędzi kiełbasę wyborczą! 
#/ W jednym z ostatnich wywiad·w dla prasy, jeszcze burmistrz świerczek obiecağ, Ũe na wybory chodnik do UGiM bňdzie gotowy.  
I tak siň stağo. Wyborcy do urzňdu mogli w wyborczŃ niedzielň dojŜĺ nowiutkim chodnikiem uğoŨonych z kamiennych kostek. Natomiast 
juŨ nazajutrz ta prowizorka zostağa rozebrana i ponownie uğoŨono kamienie zgodnie ze sztukŃ budowlanŃ. SkŃd my to znamy?!  
W PRL-u teŨ otwierano uroczyŜcie nowŃ inwestycjň np. 22 lipca a potem jŃ zamykano i koŒczono roboty. Zdolny uczeŒ ten świerczek.   
#/ 19 listopada, m.in. na skutek interwencji prasy, na stronie internetowej gminy ukazağ siň PROJEKT BUDŻETU GMINY I MIASTA 
MIECHOWA NA ROK 2011. Jednak juŨ nazajutrz ten dokument, kt·ry zgodnie z ustawŃ miağ byĺ gotowy na dzieŒ 15 listopada,  
w tajemniczy spos·b zniknŃğ ze strony gminy! Zapytacie dlaczego? Pow·d jest bardzo prosty. Ten projekt obnaŨa sposoby rzŃdzenia 
gminŃ przez pana świerczka. Nie zanudzajŃc czytelnik·w na razie podamy tylko jeden przykğad na wiarygodnoŜĺ rzŃdzŃcego nami 
przez ostatnie 4 lata burmistrza. Na ostatniej sesji Rady Miasta kadencji 2006-2010 burmistrz przedstawiğ Radzie do akceptacji projekty 
odnowy 5 wsi naszej gminy. Czego tam nie byğo?! Nowe boiska, Ŝwietlice, remonty, budowa dr·g itp. Itd. Deklarowana w uchwağach 
realizacja tych program·w to lata 2011-2013. Jednak we wspomnianym projekcie budŨetu na rok 2011 pr·Ũno by szukaĺ pozycji 
przewidujŃcych realizacjň w/w projekt·w. Powiecie g·wniarzeria? PR? MoŨe i jedno i drugie. Ale konstatacja, Ũe przez 4 lata nasze 
miasto byğo rzŃdzone takimi metodami przez obecnego burmistrza jest wcale niewesoğa. Panie Świerczku panu już dziękujemy. 
P.S. OczywiŜcie kaŨdy obywatel ma prawo ŨŃdaĺ od pana burmistrza kopii projektu budŨetu naszej jednostki samorzŃdowej. Tak zrobiğ 
byğy juŨ przewodniczŃcy byğej  Rady Miejskiej minionej kadencji. I otrzymağ ŨŃdany dokument! Musiağ tylko zapğaciĺ 39.20zğ. 
 

Świerszczyk wyborczy – przezorny poseł. 
Wyjście posła Ziemi Miechowskiej Zbysława Owczarskiego z PiS-u, nie było dla „Echa” żadnym zaskoczeniem. 
Przepowiedzieliśmy to w czasie wieczoru wyborczego w naszej redakcji. Jest to nieuniknione nastňpstwo cağoksztağtu dziağalnoŜci pana 
posğa jako szefa PiS w powiecie miechowskim. PoniŨej przypominamy kilka fakt·w, kt·re musiały doprowadzić pana Owczarskiego do w/w decyzji. 
#/ Pan poseğ otwiera w Miechowie biuro poselskie, a na najbliŨszych wsp·ğpracownik·w zatrudnia b. kuratora oŜwiaty Andrzeja Markiewicza z rodzinŃ. 
#/ Szybko psujŃ siň stosunki na linii poseğ Owczarski (PiS) ï burmistrz świerczek (PiS). Pan poseğ cofa burmistrzowi tzw. rekomendacjň partyjnŃ. 

#/ Pan poseğ podejmuje decyzjň, Ũe kandydatami na burmistrza Miechowa i radnego Rady Miejskiej z list Komitetu Wyborczego Prawo i SprawiedliwoŜĺ 
w wyborach samorzŃdowych 2010 r. bňdzie kierownik jego biura Andrzej Markiewicz z rodzinŃ. Sam poseğ nie kandyduje w wyborach ale deklaruje, Ũe 
po spodziewanym zwyciňstwie PiS w wyborach do sejmiku Wojew·dztwa Mağopolskiego, chętnie zostanie Marszałkiem Województwa! 

#/ W 1-szej turze wybor·w burmistrza kandydat PiS uzyskuje katastrofalny wynik, najgorszy spoŜr·d 5 kandydat·w - 308 głosów czyli 3,71% !!! 
#/  W wyborach do Rady Powiatu Miechowskiego PiS nie zdobywa ani jednego mandatu! (w poprzedniej kadencji 6 mandatów)  
#/ W wyborach do Rady Miejskiej w Miechowie PiS nie zdobywa ani jednego mandatu! (w poprzedniej kadencji 4 mandaty) 

Czy po takim paśmie sukcesów w zarządzaniu partią w powiecie miechowskim, szef powiatu nie musiałby zostać odpowiednio „nagrodzony” 
przez prezesa Kaczyńskiego? Ale pan poseł to farciarz. Jak z nieba spada mu sprawa Joanny Kluzik-Rostkowskiej. Nie czekając na medal od 
Prezesa wypisuje się z partii PiS. Oczywiście oficjalne powody odejścia są standardowe. Ale nie dla nas Miechowian, panie poś le.  

 Ale to nie koniec zamieszania w miechowskich strukturach Prawa i Sprawiedliwości. Po ostatnich wyczynach pana Markiewicza i odejŜcia z PiS 
posğa Owczarskiego, szef struktur wojew·dzkich partii poseğ Andrzej Adamczyk wyznaczyğ Lesğawa Blachň na stanowisko powiatowego peğnomocnika 
PiS. Wywoğağo to Ŝwiňte oburzenie Andrzeja Markiewicza kt·ry uwaŨa, Ũe dotychczasowy zarzŃd powiatu miechowskiego PiS jest wybrany zgodnie ze 

statutem partii i nadal funkcjonuje. Dlatego zupeğnie niezrozumiağe sŃ decyzje posğa Adamczyka. Mağo tego peğnomocnik wyborczy Markiewicz 
utrzymuje, Ũe wg jego wiedzy L. Blacha nie jest juŨ czğonkiem PiS! Na 28 listopada poseğ Owczarski zwoğağ zebranie miechowskich czğonk·w partii aby 
poŨegnaĺ siň i wyjaŜniĺ im powody swego wyjŜcia z partii. Przy okazji ma byĺ uzupeğniony skğad zarzŃdu (wakat po Owczarskim).          C.D.N. 
 

Humor. #/ Po ostatnich odejŜciach posğ·w z Prawa i SprawiedliwoŜci, wŜr·d internaut·w krŃŨy dowcip: jeŜli dekompozycja tej   
            partii bňdzie postňpowağa w takim tempie to juŨ niedğugo skr·t PiS bňdzie moŨna rozszyfrowaĺ jako Prezes i Sekretarka. 

#/ Kandydaci na burmistrza Miechowa o sobie: D.Marczewski - sukcesem w pracy K.świerczka byğo kierowanie pracŃ szkoğy, 

K.świerczek ï sukcesem D.Marczewskiego byğo promowanie swojej sylwetki i wizerunku. Czysty Wersal ! 
 

Z gminy Smarkiewicze – Owczary. (44)    
#/ Wójt Sosenka na wylocie! Mimo intensywnego PR-u mieszkaŒcy gminy ocenili go negatywnie. Jeszcze raz wyszğa na jaw mŃdroŜĺ ludu. Ludzie 
oceniajŃ to, co  i jak jest faktycznie dokonane a mniej interesujŃ ich tw·rcze interpretacje tych samych wydarzeŒ w wykonaniu w·jta. Sosenka wyraŦnie 

przegrağ 1-szŃ turň wybor·w ze swym mğodszym konkurentem i II tura wydaje siň byĺ czystŃ formalnoŜciŃ. Tak wiňc gmina Smarkiewicze-Owczary ma 
szansň na dobrego gospodarza i aktywne p·jŜcie do przodu. Jak donoszŃ redakcyjne wiewi·rki zağamany w·jt juŨ intensywnie zağatwia sobie pracň  
w pobliskim mieŜcie wojew·dzkim. Radzimy Sosence aby siň nie spieszyğ z wyprowadzkŃ. Podobno ma siň zwolniĺ miejsce woŦnego w miejscowej 

szkole ponadpodstawowej. Jest szansa, Ũeby po odpowiednim przeszkoleniu zağapağ siň na to nowe stanowisko. Z jego wyksztağceniem, umiejňtnoŜciŃ 
wsp·ğpracy z mğodzieŨŃ i ŨeŒskim personelem ma realnŃ szansň na tŃ posadň. Wprawdzie uposaŨenie trochň niŨsze o ok. 9 tys. zğ., ale za to bňdzie 
miağ komfortowŃ sytuacjň wynikajŃcŃ z faktu, Ũe bňdzie pracowağ Ăpod dyrektoremò, kt·rego sam wylansowağ. 

Poczta – czyli od Was do nos 
 Szanowna Redakcjo.. 

   W piŃtek, 19 listopada po. godz. 23, wracağem do domu od znajomych mieszkajŃcych na os. Sikorskiego. W osğupienie wprawiğa mnie 
doŜĺ liczna grupka uwijajŃcych siň mğodych ludzi. Szybko i bardzo sprawnie zdzierali i zrzucali ze sğup·w i tablic jedne plakaty aby 
zastŃpiĺ je innymi. OczywiŜcie z ciekawoŜci zajrzağem w oblicza tych sğusznych, ostatnio powieszonych kandydat·w. Teraz, gdy 1-szŃ 
turň wybor·w samorzŃdowych mamy juŨ za sobŃ mogň powiedzieĺ, Ũe przegranymi w nich sŃ ci, kt·rych owi mğodzi ludzie tak sprawnie 

wieszali. Nie muszň chyba dodawaĺ, Ũe po takim doŜwiadczeniu moja rodzina nie oddağa gğos·w na idola czy pracodawcň wyŨej 
wymienionych pracusi. SŃdzŃc po wynikach nie byliŜmy w tej kwestii wyjŃtkiem. Cieszň siň wiňc, Ũe jesteŜmy w dobrym i bardzo licznym 
towarzystwie. RozwaŨajŃc te wydarzenia przyszğa mi do gğowy taka oczywista i stara prawda ï dobrego towaru nie trzeba reklamowaĺ! 
Dobry towar reklamuje siň sam!                                                        nocny marek                                                                                                                                                   
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